CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO

           Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

PR-4

Nos termos do artigo 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, torna-se público que na

área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

União de Freguesias do ALTO DO SEIXALINHO, SANTO ANDRÉ E VERDERENA

Secção de voto n.º 1 – COLÉGIO MINERVA – PRAÇA PAULO VI

Secção de voto n.º 2 – COLÉGIO MINERVA – PRAÇA PAULO VI

Secção de voto n.º 3 – COLÉGIO MINERVA – PRAÇA PAULO VI

Secção de voto n.º 4 – COLÉGIO MINERVA – PRAÇA PAULO VI

Secção de voto n.º 5 – COLÉGIO MINERVA – PRAÇA PAULO VI

Secção de voto n.º 6 – ESCOLA BÁSICA D. LUIS MENDONÇA FURTADO

Secção de voto n.º 7 – ESCOLA BÁSICA D. LUIS MENDONÇA FURTADO

Secção de voto n.º 8 – ESCOLA BÁSICA D. LUIS MENDONÇA FURTADO

Secção de voto n.º 9 – ESCOLA BÁSICA 1º CICLO Nº 6

Secção de voto n.º  10 – ESCOLA BÁSICA 1º CICLO Nº 6

Secção de voto n.º  11 – COMISSÃO DE MORADORES DO BAIRRO 3

Secção de voto n.º  12 – COMISSÃO DE MORADORES DO BAIRRO 3

Secção de voto n.º  13 – ESCOLA BÁSICA D. FRANCISCA DE AZAMBUJA (antiga nº 9)

Secção de voto n.º  14 – ESCOLA BÁSICA D. FRANCISCA DE AZAMBUJA (antiga nº 9)

Secção de voto n.º  15 – ESCOLA BÁSICA D. FRANCISCA DE AZAMBUJA (antiga nº 9)

Secção de voto n.º  16 – ESCOLA BÁSICA D. FRANCISCA DE AZAMBUJA (antiga nº 9)

Secção de voto n.º  17 – ESCOLA BÁSICA D. FRANCISCA DE AZAMBUJA (antiga nº 9)

Secção de voto n.º  18 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DA QUINTA NOVA DA TELHA

Secção de voto n.º  19 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DA QUINTA NOVA DA TELHA

 CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO

           Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

PR-4

Secção de voto n.º  20 – ESCOLA SECUNDÁRIA ALTO DO SEIXALINHO - AUGUSTO CABRITA

Secção de voto n.º  21 – ESCOLA SECUNDÁRIA ALTO DO SEIXALINHO - AUGUSTO CABRITA

Secção de voto n.º  22 – ESCOLA SECUNDÁRIA DE SANTO ANDRÉ

Secção de voto n.º  23 – ESCOLA SECUNDÁRIA DE SANTO ANDRÉ

Secção de voto n.º  24 – ESCOLA SECUNDÁRIA DE SANTO ANDRÉ

Secção de voto n.º  25 – ESCOLA BÁSICA DA TELHA NOVA

Secção de voto n.º  26 – ESCOLA BÁSICA DA TELHA NOVA

Secção de voto n.º  27 – ESCOLA BÁSICA DA TELHA NOVA

Secção de voto n.º  28 – ESCOLA BÁSICA DA TELHA NOVA

Secção de voto n.º  29 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DE QUINTA DA LOMBA

Secção de voto n.º  30 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DE QUINTA DA LOMBA

Secção de voto n.º  31 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DE QUINTA DA LOMBA

Secção de voto n.º  32 – ESCOLA BÁSICA 2/3 DE QUINTA DA LOMBA

Secção de voto n.º  33 – JARDIM INFÂNCIA D. PEDRO V “O COMBOIO”

Secção de voto n.º  34 – JARDIM INFÂNCIA D. PEDRO V “O COMBOIO”

Secção de voto n.º  35 – ESCOLA BÁSICA HENRIQUE GALVÃO (antiga n.º 7)

Secção de voto n.º  36 – ESCOLA BÁSICA HENRIQUE GALVÃO (antiga n.º 7)

Secção de voto n.º  37 – ESCOLA BÁSICA HENRIQUE GALVÃO (antiga n.º 7)

Secção de voto n.º  38 – ESCOLA BÁSICA Nº 4 – RUA PROF. JOAQUIM VICENTE FRANÇA

Secção de voto n.º  39 – ESCOLA BÁSICA Nº 4 – RUA PROF. JOAQUIM VICENTE FRANÇA

Secção de voto n.º  40 – ESCOLA BÁSICA PROF. MANUELA FONSECA – RUA 20 DE ABRIL

Secção de voto n.º  41 – ESCOLA BÁSICA PROF. MANUELA FONSECA – RUA 20 DE ABRIL

Secção de voto n.º  42 – ESCOLA BÁSICA PROF. MANUELA FONSECA – RUA 20 DE ABRIL

 CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO

           Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

PR-4

União de freguesias do BARREIRO E LAVRADIO

Secção de voto n.º  1 – JARDIM DE INFÂNCIA BAIRRO DAS PALMEIRAS

Secção de voto n.º  2 – BIBLIOTECA MUNICIPAL DO BARREIRO – RUA DA BANDEIRA

Secção de voto n.º  3 – BIBLIOTECA MUNICIPAL DO BARREIRO – RUA DA BANDEIRA

Secção de voto n.º  4 – BIBLIOTECA MUNICIPAL DO BARREIRO – RUA DA BANDEIRA

Secção de voto n.º  5 – MERCADO 1º DE MAIO

Secção de voto n.º  6 – MERCADO 1º DE MAIO

Secção de voto n.º  7 – EB JOSÉ JOAQUIM RITA SEIXAS – Rua Professor Egas Moniz

Secção de voto n.º  8 – EB JOSÉ JOAQUIM RITA SEIXAS – Rua Professor Egas Moniz

Secção de voto n.º  9 – EB JOSÉ JOAQUIM RITA SEIXAS – Rua Professor Egas Moniz

Secção de voto n.º  10 – EB 1/JI Nº1 DO LAVRADIO - Rua Silva Cristino;

Secção de voto n.º  11 – EB 1/JI Nº1 DO LAVRADIO - Rua Silva Cristino;

Secção de voto n.º  12 – EB 1/JI Nº1 DO LAVRADIO - Rua Silva Cristino;

Secção de voto n.º  13 – CERCIMB - Rua Grão Vasco

Secção de voto n.º  14 – CERCIMB - Rua Grão Vasco

Secção de voto n.º  15 – SFAL (SOC. FILARMONICA LAVRADIENSE) – Avª J.J. Fernandes

Secção de voto n.º  16 – SFAL (SOC. FILARMONICA LAVRADIENSE) – Avª J.J. Fernandes

Secção de voto n.º  17 – EB 1/JI Nº2 DO LAVRADIO - Junto ao Mercado do Lavradio;

Secção de voto n.º  18 – EB 1/JI Nº2 DO LAVRADIO - junto ao Mercado do Lavradio;

Secção de voto n.º  19 – EB 1/JI Nº2 DO LAVRADIO - junto ao Mercado do Lavradio;

Secção de voto n.º  20 – EB 1/JI Nº2 DO LAVRADIO - junto ao Mercado do Lavradio

Secção de voto n.º  21 – CRECHE – REFÚGIO DOS FIDALGUINHOS

 CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO

           Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

PR-4

Secção de voto n.º  22 – CRECHE – REFÚGIO DOS FIDALGUINHOS

Secção de voto n.º  23 – EB 1/JI DOS FIDALGUINHOS - Rua Américo Silva Marinho

Secção de voto n.º  24 – EB 1/JI DOS FIDALGUINHOS - Rua Américo Silva Marinho

Secção de voto n.º  25 – EB 1/JI DOS FIDALGUINHOS - Rua Américo Silva Marinho

Secção de voto n.º   26 – EB 1/JI DOS FIDALGUINHOS - Rua Américo Silva Marinho

União de Freguesias de PALHAIS E COINA

Secção de voto n.º 1 – SALÃO NOBRE DA JUNTA FREGUESIA PALHAIS

Secção de voto n.º 2 – SALA MULTIUSOS DA JUNTA FREGUESIA PALHAIS

Secção de voto n.º 3 – ESCOLA BÁSICA DO 1.º CICLO DE PALHAIS

Secção de voto n.º 4 – GRUPO DESPORTIVO E RECREATIVO DE COVAS DE COINA

Secção de voto n.º 5 – ESCOLA BÁSICA DE COINA

Secção de voto n.º 6 – ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA QUINTA DA AREIA

Freguesia de SANTO ANTÓNIO DA CHARNECA

Secção de voto n.º  1 – ESCOLA BÁSICA – Santo António da Charneca

  Secção de voto n.º  2 – ESCOLA BÁSICA – Santo António da Charneca

Secção de voto n.º  3 – ESCOLA BÁSICA/JI SANTO ANTÓNIO – Cidade Sol

Secção de voto n.º  4 – ESCOLA BÁSICA/JI SANTO ANTÓNIO – Cidade Sol

Secção de voto n.º  5 – ESCOLA SEC. STº ANTONIO DA CHARNECA

Secção de voto n.º  6 – ESCOLA SEC. STº ANTONIO DA CHARNECA

Secção de voto n.º  7 – CENTRO SÓCIO CULTURAL DO BAIRRO DA LIBERDADE

Secção de voto n.º  8 – UNIÃO DESPORTIVA DA VILA CHÃ

Secção de voto n.º  9 – UNIÃO DESPORTIVA DA VILA CHÃ

Secção de voto n.º  10 – ESCOLA BÁSICA DA VILA CHÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DO BARREIRO

           Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

PR-4

Secção de voto n.º 11 – ESCOLA BÁSICA DA VILA CHÃ

Secção de voto n.º 12 – ESCOLA BÁSICA DA VILA CHÃ

Secção de voto n.º 13 – ESCOLA BÁSICA DA FONTE DO FETO

Secção de voto n.º 14 – ESCOLA BÁSICA DA PENALVA

Secção de voto n.º 15 – ESCOLA BÁSICA DA PENALVA

Secção de voto n.º  16 – RUA ALEXANDRE HERCULANO Nº 29 – Junto á sede da Junta Freguesia

Barreiro, 17 de dezembro de 2025

       O Presidente da Câmara Municipal

      _______________________________________
                      (assinatura e autenticação)